



MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PRADO NORTE
AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	461480	CDMX. 2020-12-02T19:19:23

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000279509
Plazo:	120 días	ORD000000485055

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000279509 SE ENTREGA MAÑANA 03 DE DICIEMBRE

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1	8436014252555	50202203	Vino Tinto Alion 15 de 1500 ml	9,748.86	0.3000	2,924.66	3,823.08	11,469.25
	H87	10000015659		19 43 1333 9001609 VER 2019-10-27	12,673.52	0.1600	2,027.76		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	11,469.25
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	1,720.39
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	9,748.86
	IVA 16 %	Impuestos	4,952.42
	IVA 0 %	Total	14,701.28

CATORCE MIL SETECIENTOS UN PESOS 28/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
VbkHg43i9CDG+X6J1gnKBCfmdBdQzLjDRi5FYrka74iO8PJP0qd4X4WdLx4mjPgla5vUAXC/iZ4spJsDeuE5FKuFbEwhLLVJc5zGk/d7MdnXDfQ7cdPszlRAFiB+RGFWwOExRYnNTITb9GBMZQ3DNaI3iZ2XUshHmq3e
z8SgajzjgvJQoqfndxPhgGXyl7dWVDrPbNhn0Q0CAKWzEPpE2PEdJcrfOSvQ1XseqSXRrNhdAJmYyb7178JeV1mnpIxt5wbxnoiy20YcQkFQP79vcpNZ3cb7GiPunOKiFbwLcWkG6e4ixCRp2NeH9e1Rp2sWd4d9uGbA
Eg==

FOLIO FISCAL: 8011BED6-86C5-43BD-A274-DDAF26EB7957

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-02T19:37:16

SELLO DEL SAT

kJB1nMWehuPyT//IOAs1XDeTV1pWqQB+7UZnMmXa3UJw3bUCpMGmuYP2wZM6gWPenQV9i9ZprW/oi/nTa6d6qQRXB8hzjU+3WB83
nfnELDouCM/LV01K1NydbcnJ/reTne4cc9XYICsfK3i3g5UHgBW6xDE8sN2ZKNLs9lhNam1pbJhdikdMabW4k2pt4GhEiluxtnXEPG/13si
Pzq7lqo1dwlZJHw/GCNduXGwjJ7RBsttvDWI5nBGohkoNn4tCKwzBKRZpXiAm5AvuyEmSVI1wrVSPd5MWw5lzmCzZpr2eMxauqsa0
3X8QIYDH:ONm7RbNXLsNG10ffbkW==

CADENA ORIG

[1,1]8011BED6-86C5-43BD-A274-DDAF26EB7957|2020-12-02T19:37:16|LEV031201SE6|VbkHg43i9CDG+X6J1gnKBCfmdBdQzLjDR
i5FYrka74iO8PJP0qd4X4WdLx4mjPgla5vUAXC/iZ4spJsDeuE5FKuFbEwhLLVJc5zGk/d7MdnXDfQ7cdPszlRAFiB+RGFWwOExR
YnNTITb9GBMZQ3DNaI3iZ2XUshHmq3ez8SgajzjgvJQoqfndxPhgGXyl7dWVDrPbNhn0Q0CAKWzEPpE2PEdJcrfOSvQ1XseqSXRrN
hDAJmYyb7178JeV1mnpIxt5wbxnoiy20YcQkFQP79vcpNZ3cb7GiPunOKiFbwLcWkG6e4ixCRp2NeH9e1Rp2sWd4d9uGbAEG==|000
01000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA MEXICO

MERCANCIA RECIBIDA

FECHA: 31/12/20

RECIBE: [Firma]

VALOR: [Firma]

VERIFICADO: [Firma]

NO. FOLIO GENERADO: [Firma]

EMISIA: [Firma]

RECEPCION: [Firma]

Fecha EM : 03.12.2020
Fecha actual : 03.12.2020

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000279509
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000015659	VT ALION 15 1500ML	
	1001		3.000 C/U

LA EUROPEA

PRADO NORTE

MERCANCIA
RECIBIDAFECHA: 31/12/20
RECIBE: Nubia HerreraCOMPLETA ☒
INCOMPLETA ☐VALIDA (GTE):
VERIFICADO POR ACI:
NO. FOLIO
GENERADO: EMISA RECEPCION

Emisor NHERRERA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000279509
Fecha del Documento 02.12.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: MARIA FERNANDA JIMENEZ PIÑA

Dirección de Envío
CDMX. Prado Norte
Efrain Leal Resendiz
Col. Lomas de Chapultepec 5A Secc 600
11000 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

LA EUROPEA

PRADO NORTE

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

RECIBE:

VALIDA (GTE):

COMPLETA

INCOMPLETA

NO SOLICITA

EMISA

RECEPCIÓN

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000015659 VT ALION 15 1500ML Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	3,249.62 MXN/C/U	9,748.86 MXN 2,924.66 MXN 2,027.76 MXN
Valor total sin impuestos					9,748.86 MXN
IEPS total					2,924.66 MXN
IVA total					2,027.76 MXN
Valor total					14,701.28 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES